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Termometr wewnętrzny bimetaliczny z
higrometrem (-20 do +50C) mix

Cena 13,00 zł

Numer katalogowy P1-014800

Kod producenta P1-014800

Kod EAN 5904816012880

Opis produktu
Jeśli szukasz precyzyjnego termometru wewnętrznego z czytelną skalą i higrometrem - mamy dla Ciebie idealny produkt. Nasz
termometr pokojowy posiada niską tolerancję błędu do +/- 2C, a także szeroki zakres pomiaru temperatury od -20C do +50C.
Wilgotność mierzy w zakresie od 0 do 100%. Przyda się w każdym domu, a w dziecięcym pokoju jest wręcz niezbędny! 

Dwa w jednym - termometr z higrometrem w jednej obudowie.
Nowoczesny design - urządzenie idealnie wkomponuje się w każde wnętrze oraz będzie użyteczną ozdobą Twoich
domowych pomieszczeń.
Wygodny odczyt - czytelna, wyraźna skala umożliwi Ci szybki i komfortowy odczyt temperatury powietrza oraz jego
wilgotności w pomieszczeniu. Na skali jest zawarta informacja o najbardziej optymalnej dla człowieka temperaturze
oraz wilgotności powietrza w zamkniętej przestrzeni.
Precyzyjny i dokładny - urządzenie posiada niską tolerancję błędu pomiaru temperatury, a także szeroki zakres jej
pomiaru: od -20C do +50C. Termometr wskazuje również poziom wilgotności powietrza - w zakresie 0-100%.
Bezpieczny i łatwy do ustawienia / zawieszenia - termometr możesz powiesić lub postawić w dogodnym dla
Ciebie miejscu.
Wysoka jakość - termometr posłuży Ci przez wiele lat, nie tracąc ani atrakcyjnego wyglądu, ani swoich możliwości
pomiarowych.

Termometr wewnętrzny pokojowy z wbudowanym higrometrem pozwoli Ci kontrolować temperaturę powietrza oraz jego
wilgotność. Dzięki atrakcyjnemu designowi idealnie wkomponuje się w każde wnętrze. Termometr posiada czytelną skalę,
umożliwiającą odczyt temperatury w stopniach Celsjusza (zakres pomiaru od -20C do +50C). Jest precyzyjny i dokładny -
tolerancja błędu pomiaru temperatury powietrza to +/- 2C, a w przypadku wilgotności +/- 8% RH. Termometr możesz
postawić lub powiesić w dogodnym dla Ciebie miejscu - rozkładana podstawka ma otworek umożliwiający powieszenie
urządzania. 

Więcej o wpływie temperatury na Twój organizm przeczytasz TU:

 

Wybierz termometr pokojowy z higrometrem i ciesz się z satysfakcjonującego zakupu!

Uwaga! Kolor urządzenia wybierany jest losowo.
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